

Kommunstyrelsen

Catharina Norberg

Delårsrapport 2022

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Godkänna delårsrapporten

Ärendet i korthet

Enligt lagen om kommunal redovisning är kommunen skyldig att minst en gång under räkenskapsåret upprätta en delårsrapport. Ånge kommun upprättar från och med 2014 delårsrapport per den 31 augusti, tidigare upprättades delårsrapporten per den 30 juni.

Utöver delårsrapporten görs en tertialrapport efter april månads utgång och vid varje kommunstyrelsesammanträde lämnas en ekonomirapport för kommunkoncernen.

Syftet med delårsrapporten är en lägesbeskrivning och att ge en prognos angående helårets resultat till kommunfullmäktige. Med stöd av detta underlag kan, om så behövs, kommunfullmäktige fatta beslut om åtgärder som säkerställer en god ekonomisk hushållning.

Förvaltningens övervägande

31 augusti är resultatet i kommunen 45,5 miljoner kronor, i ÅFA 3,6 miljoner kronor och i Ånge Energi 2,1 miljoner kronor.

Prognosen för året är ett resultat för kommunen 19,2 miljoner kronor, ÅFA 3 miljoner kronor och Ånge Energi 1,3 miljoner kronor.

Prognosen är att de finansiella målen uppnås men att inte minst hälften av kvalitetsfaktorerna kommer att uppnå en acceptabel nivå. För att uppnå god ekonomisk hushållning ska båda finansiella målen samt minst hälften av kvalitetsfaktorerna uppnå en acceptabel nivå.

Av investeringsbudgetens 94,3 miljoner kronor har 44,2 miljoner kronor använts 31 augusti. Prognosen är att 95,3 miljoner kronor kommer att investeras 2022.

Kommunstyrelsen

Catharina Norberg

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet utgår bland annat från styrning genom kommunens vision och fokusområden och rapporterar även på fokusområdet hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet utgår bland annat från styrning genom kommunens vision och fokusområden och rapporterar även på fokusområdet hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet utgår bland annat från styrning genom kommunens vision och fokusområden och rapporterar även på fokusområdet hållbar gemenskap.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet utgår bland annat från styrning genom kommunens vision och fokusområden och rapporterar även på fokusområdet hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet utgår bland annat från styrning genom kommunens vision och fokusområden och rapporterar även på fokusområdet hållbar natur.

Beslutet ska skickas till

De helägda kommunala bolagen

Nämnderna

Kommunchef